規格 外寸×高さ ( 荷姿 ) 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番
XL φ 60 x H53（ C ） 53 17 100 1 ¥38,000 ア FS-R06W60E
ダ FS-R06H60E
L φ 51 x H43（ B ） 43.5 11 56 1 ¥19,000 ア FS-R06W51E
ダ FS-R06H51E
M φ 41.5 x H34.5（ A ） 36.5 7 31 1 ¥11,000 ア FS-R06W41E
ダ FS-R06H41E
S φ 33 x H29（ A ） 29 4.5 14 1 ¥7,800 ア FS-R06W33E
ダ FS-R06H33E
ケートス ベアルート
規格 外寸×高さ ( 荷姿 ) 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番
L φ 49.5 x H40（ B ） 43 11 45 1 ¥16,000 ア FS-R01W49E
ダ FS-R01H49E
M φ 41 x H36（ A ） 36 7 28 1 ¥11,000 ア FS-R01W41E
ダ FS-R01H41E
コニック ベアルート
[ア]アッシュグレー [ダ ]ダークグレー
[ア ]アッシュグレー [ダ ]ダークグレー
対応プラ鉢: L 尺鉢、M 8寸、S 7寸対応（P.409参照）
底穴なし（有償にて穴あけ加工可）
対応プラ鉢: M 尺鉢対応（P.409参照）
底穴なし（有償にて穴あけ加工可）
規格 外寸×高さ ( 荷姿 ) 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番
L □ 50 x H50（ B ） 44 25 109 1 ¥32,000 ア FS-R02W50E
ダ FS-R02H50E
M □ 40 x H40（ A ） 34 14 54 1 ¥19,000 ア FS-R02W40E
ダ FS-R02H40E
S □ 30 x H30（ A ） 26 9 21 1 ¥9,500 ア FS-R02W30E
ダ FS-R02H30E
キューブ ベアルート
[ア]アッシュグレー [ダ ]ダークグレー
対応プラ鉢: M 尺鉢、S 8寸対応（P.409参照）
底穴なし（有償にて穴あけ加工可）
セメント製品の特性として環境により色あせ等の変化が発生します　/　植物育成用途の耐水性はありますが100%防水ではありません　/　水を貯めることはできません　/　穴
あけ加工（有償）を承っていますので鉢底穴が必要な場合はご相談ください　/　穴あけ加工をする場合、室内用鉢カバーとして設計されているので鉢底裏がベタ底で、床と密
着して水が排水され難い場合があります。その場合はポットフィート（P.376）などで鉢底を浮かすようにしてください　/　このページのプランターは2年間保証です。免責事項が
ありますのでP.408をお読みください　/　商品をご検討頂く際は「P.406 お読みください - お取引にあたってのご注意事項」をご確認ください
FIBER CEMENT  ファイバーストーン 91